Av. Presidente Getúlio Vargas, 690 – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN – Telefone/Fax: (84) 3642-7305
www.tce.rn.gov.br

CONCURSO PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 007/2018 – TCE/RN

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA PELA PORTARIA Nº 114/2017-

GP/TCE, no uso das atribuições, torna pública resultado FINAL referente ao CONCURSO

PARA CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – TCE/RN, HOMOLOGANDO os candidatos

aprovados, nos termos seguintes:

1. Fica homologado o resultado final após análise dos recursos, considerando o resultado

provisório apresentado no Edital N
o
 006/2018 sem alterações e tornando este homologado da

forma como foi publicado no diário oficial.

2. Os candidatos aprovados serão convocados para o credenciamento e assunção ao estágio

mediante o surgimento de novas vagas, por meio de contato da Coordenadoria de Gestão de

Pessoas da Diretoria de Administração Geral.

.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, 05 de Junho de 2018.

ALEXANDRE LUIZ GALVÃO DAMASCENO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO